



Rif. Ref.	Codice Code	Descrizione	Description	Rif. Ref.	Codice Code	Descrizione	Description
1	4295045	MANIGLIA A PONTE M20 INT.120 M8	HANDLE M20 INN.120 M8	40	4398987	DADO AUTOBL.M 5 BASSO 6.S 7474	SELF-LOCKING NUT M5- LOW.6S.
2	3010284	POMOLO D.14x45 FORO M5 ZNT	KNOB D.14X45 M5	41	7035499	SCATOLA UTENSILE INT. DISINSERIBILE	TOOL CASE - PAINTED BLACK
3	7034226	SUPPORTO VALVOLA - NERO	VALVE SUPPORT - BLACK 9011	42	3035506	MANICOTTO REGOLAZ. DISINSERIBILE	ADJUSTMENT SLEEVE
4	4197210	RACCORDO 6520 1/8"-4 90° (sp)	UNION 1/8"	43	3036543	VITE TCEI 10X20 TORNITA	SCREW TCEI 10X20 TURNED
5	4198285	VALVOLA 5 VIE 228-53-31-9-1/2 (p)	5-WAY VALVE	44	2035503	GR. CILINDRO QX DISINSERIBILE	QX CYLINDER UNIT
6	4399829	RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592	WASHER 8 (8,4x16x1,5)	45	4395374	DADO A CALOTTA M8 ZNT 5721	NUT M8
7	4399827	VITE TE 8x20 8.8 ZNT 5739	SCREW 8x20	46	4397941	VITE TCEI M12x60 12.9 PF 5931	SCREW 12x60
8	4198618	RACCORDO 6522 1/8"-6 (90°-GIR.+ OR)	UNION 1/8"	47	3033757	DISTANZ. FILETTATO X CIL. UTENSILE	THREADED SPACER
9	4199610	SILENZIATORE 1 SFE 1/8" OTTONE	SILENCER 1/8"	48	4398944	MOLLA TAZZA 12,2x25x1,5	BELLEVILLE WASHER 12,2x25x1,5
10	3017974	COPERCHIO ANELLO AMM. ES.41	SHOCK ABSORB. RING COVER	49	3199599	ANELLO SEEGER I D.30 JV	SEEGER RING D.30
11	3002601	AMMORTIZ. TORRETTA ES.41	MOUNTING TOOL SHOCK ABSORBER	50	4197293	RACCORDO 6560 Y TUBO D.4	Y-UNION 6560 D.4
12	4393957	VITE TSPEI 10X12 ZNT 5933	SCREW TSPEI 10X12 ZNT 5933	51	3000599	PERNO X CROC. M12 L=50 TCEI (12.9)	PIN M12 L=50
13	4398426	VITE STEI 12x16 P.CONICA 5927	SCREW 12x16	52	3015023	FLANGIA POSTER.D.75-PRF	FLANGE
14	4398179	VITE STEI 12x12 P.CONICA 5927	SCREW 12x12	53	4298822	ANELLO OR 842 D.68,26x3,53	O-RING D.68,26x3,53
15	4399864	ANELLO SEEGER E D.12 7435	SEEGER RING D.12	54	4399865	DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474	SELF-LOCKING NUT M12
16	4399228	VITE TE 10x25 10.9 ZNT 5739	SCREW 10x25	55	4398753	RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.	WASHER D.12,5x30x3
17	4395804	RONDELLA DIN6319 "G" 14,2x35x5 (s)	WASHER DIN6319 "G" 14,2x35x5	56	4198856	PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75	PISTON D.75
18	4395805	RONDELLA "C" 10,2x21x4 DIN6319 (s)	WASHER DIN6319 "C" 10,2x21x4	57	3034777	VITE SPECIALE M8x1,25x160 - ZNT	SPECIAL SCREW M8x1,25x160 - ZNT
19	3019305NE	PATTINO POST. UT INTEGR-NEUTRO	TOOL BACK SLIDE - NEUTRAL	58	3034845	CAMICIA CILINDRO UTENSILE L=126	CYLINDER LINER L=126
20	3019210	PERNO BIELLA - CEMENTATO	CONNECTING ROD PIN	59	3035504	STELO SUPERIORE DISINSERIBILE	UPPER SHAFT
21	3019198	TORRETTA UTENSILE SENZA LEVA	TOUCHLESS MOUNTING TOOL	60	3015024	FLANGIA ANTER.D.75-PRF	FLANGE
22	4393753	VITE TSPEI 5X10 12.9 5933 - UBK	SCREW TSPEI 5X10 12.9 5933	61	3199601	ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO	SCRAPER RING
23	3031595	LINGUETTA FILETTATA QX	THREADED TAB	62	3015873	TUBO ELASTOLAN 6X4 L=150	ELASTOLAN HOSE 6X4 L=150
24	3019214	BIELLA UTENSILE	CONNECTING ROD	63	3012780	TUBO ELASTOLAN 6X4 L=330	HOSE D.6x4
25	4399957	VITE STEI 6x8 P.COPPA 5929	SCREW 6x8 5929	64	4299168	ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62	O-RING 20,29x2,62
26	3033743	UTENSILE FRESATO	MILLED TOOL	65	2034899	GR.VALVOLA QX REGOLABILE	QX VALVE
27	3019212	PERNO UTENSILE - CEMENTATO	TOOL PIN				
28	3035508	LAMIERA PROTEZIONE ASOLA DISINS.	SLOT COVER				
29	4395774	VITE TCEI M 5x55 8.8 ZNT 5931	SCREW 5x55				
30	4399292	RONDELLA 5 (5,3x10x1) ZNT 6592	WASHER 5 (5,3x10x1)				
31	4399300	VITE TCEI M 6x12 8.8 ZNT 5931	SCREW 6x12				
32	4398146	RASAMENTO 24x30x1	STEEL SHIM 24x30x1				
33	4398637	RONDELLA 12x21x2,5 UNI1750 ZNT (s)	WASHER D.12x21x2,5 UNI1750				
34	3017302	BOCCOLA 12/18/6,5-CRBNTR	FERRULE 12/18/6,5				
35	3019306NE	PATTINO ANT. UT INTEGR-NEUTRO	TOOL FRONT SLIDE - NEUTRAL				
36	4293461	GIUNTO A SFERA SA 12 E	BALL JOINT SA 12 E				
37	4398657	DADO M12 BASSO ZNT 5589	NUT M12				
38	3035505	STELO INFERIORE DISINSERIBILE	LOWER SHAFT				
39	3035511	COPERCHIO SUP. DISINSERIBILE	UPPER COVER				